Administrativo de la EPM-RPSD, dirigido a la Ing. Silvia Patricia Solórzano Vargas, 

Directora Financiera de la EPM-RPSD,  en la cual solicita emitir a quien corresponda la 

Certificación Presupuestaria para la “ADQUISICIÓN DE UTILES DE OFICINA DE LA 

EPM-RPSD”  por valor de $ 4.277,92 dólares (CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA 

Y SIETE  CON 92/100) valor que no incluye IVA. Menciona además que dicho proceso 

se lo va a realizar mediante la modalidad de contratación Catalogo Electrónico. 

Que, mediante Memorando N.-EPM-RPSD-DF-2022-544-M, de fecha 15 de Agosto del 

2022, firmado electrónicamente por la Ing.

[...]

Administrativo de la EPM-RPSD, en atención al memorando N.- EPM-RPSD-DA-2022-

1682-M, adjunta la certificación presupuestaria No 000106 con partida presupuestaria No 

1.1.100.110.530804.000.23.01.06.A13.001, MATERIALES DE OFICINA, por el valor de $ 

4.277,92 dólares (CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE DOLARES CON 

92/100) valor que no incluye IVA. lo cual se encuentra firmado electrónicamente por la 

Ing. Silvana Manuelita Salazar Criollo. Contadora de la EPM-RPSD y la respectiva 

Directora Financiera de la EPM-RPSD. 

Que, mediante Memorando N.- EPM-RPSD-DA-2022-1702-M, de fecha 15 de Agosto del